**C**onfessio theodooro abbate. Cap. clxxiii.

**T**heodorus pacomij  
abbatis successor: insignis sanctitate  
et doctrina spectabilis in libro de  
collationibus patrum a cassiano edito  
multimode commēdat: qui post ipsiū eius  
successore monasteria sua in summo perfectio-  
nis apice strenue gubernauit. De concordia et  
unitate: et de permanendo in proposito cordis  
et studiis exhortatorias et elegantes ad altam mo-  
nasteria plures epistolulas scripsit: et miraculis  
clarus in domino quienit. **H**ec gemmadius li-  
bro de viris illustribus.

**C**onfessio orosiente abbate. Cap. clxxiv.

**R**ossiensis mona-  
chus pacomij et theodoori abba-  
tum collega vir morum perfe-  
ctione conspicuus: et in scriptu-  
ris divinis ad plenū eruditus  
fuit. Qui librum edidit rotius  
discipline monastice eruditio nis constructum:  
librum quoque alium rotum plene testamentū vetus  
et nouum iuxta necessitatē monastica compen-  
ditios dissertacionibus exponentem quem testa-  
mentū vice prope ecclesis sui finem fratribus  
obtulit. Et sanctitate pollens in pace obdormit.  
**H**ec gemmadius ubi supra.

**E**xplícit liber quartus.

## Prologus quinti libri.

**Q**uintus liber  
presentis catalogi cō-  
tinet passiones ac ges-  
ta sanctorum: quozque  
festivitates eueniunt  
infra tempus: in quo  
ecclesia representat di-  
uinū verbi et ipsius ec-  
clesie matrimonialem  
consumationē: et qua subsecutaz nouimus tu-  
gem liberorum procreationē et propagationē:  
quod tempus fuit a die penthecostes: et durabit  
usque ad seculi finē. Et ipsius tempus representat  
ecclesia a festo penthecostes usque ad aduentum.  
**C**ontra quidē tempore: pino ipsius matrimonii  
consumat: videlicet a premissio penthecostes fes-